
PORTARIA PGJ/PI Nº 1594/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso  das  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  contida  no  Ofício
Circular nº 05/2016, oriundo da Secretaria de Estado da Saúde,

R E S O L V E

DESIGNAR  os  Promotores  de  Justiça  KARLA  DANIELA  FURTADO  MAIA
CARVALHO e MÁRCIO FERNANDO MAGALHÃES FRANCA para representarem
o Ministério  Público do Estado do Piauí  no Comitê Unificado de Prevenção ao Óbito
Materno de Mulher em Idade Fértil e ao Óbito Infantil e Fetal.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de julho de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

